Per entrambi gli immobili sono state riscontrate difformità edilizie e urbanistiche i cui oneri per
la loro regolarizzazione sono stati detratti dal prezzo di vendita.

Avviso di vendita Cartabia 2024

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 69.804,00 (sessantanovemilaottocentoquattro/00)
offerta minima Euro 52.353,00 (cinquantaduemilatrecentocinquantatre/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA